П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	03 июля 2024 года

	                                                     № 35

	Об отмене   постановления администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» от 08.02.2023 № 6 «Об утверждении Положения о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» от 08.02.2023 № 6 об утверждении Положения о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Сельское поселение
Каралатский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области»			                                                И.В.Рябова

[bookmark: _GoBack]